а.п.  9.4
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________

Заявление
о принятии решения по самовольному строительству в установленном порядке

Прошу принять решение райисполкома по самовольному строительству постройки (жилого дома, пристройки к жилому дому, нежилых построек на придомовой территории и т.п.), расположенной по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» ___________20___г.                                      _________________
             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя

Письменное согласие совершеннолетних граждан/залогодержателя:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  9.4
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка

                                                    Заявление
о принятии решения по самовольному строительству в установленном порядке

[bookmark: _GoBack]Прошу принять решение райисполкома по самовольному строительству постройки (жилого дома, пристройки к жилому дому, нежилых построек на придомовой территории и т.п.), расположенной по адресу:г. Ветка ул. Октябрьская д. 1_________________________

«____»___________20___г.                                      _______________
             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя

Письменное согласие совершеннолетних граждан/залогодержателя:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи